G — 2001 shpk
Rr. Gallate, Milot
Lac, Lezhe

Date 24 . 04 . 2015

VENDIM

Une i nenshkruari Simon Ndreu. me nr. Personal G90302050A. nen cilesine e administratorit dhe

te ortakut te vetem te shogerise tregtare “G - 20017 shpk me NIPT: KB1505011G, vendosa

ndryvshimin e statusit te shoqgerise ge administroj nga pezulluar ne aktiv.

ADMINISTRATOR dhe ORTAK i VETEM
Simon NDREU
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